
Nositel soutěže

METODICA, institut 
pro další vzdělávání

Odborný garant

Evropská asociace 
finančního plánování 
Česká republika

13. ročník 
Soutěže 
Finanční 
gramotnost 
2023/2024
VÝSLEDKY OKRESNÍCH KOL 
A PŘEHLED POSTUPUJÍCÍCH ŠKOL 
DO KOL KRAJSKÝCH

KATEGORIE II



Výsledky okresních kol | Kategorie II – 2 –

ČR, kraje, okresy Název školy Počet 
bodů Čas testu

Umístění 
v rámci 
okresu

Postupuje 
ANO/NE

Hlavní město Praha

Praha 10 Základní škola Praha-Kolovraty, Praha 10 25 0:29:57 1 ANO

Základní škola, Praha 10, Hornoměcholupská 
873

13 0:11:52 3 NE

Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 22 0:11:03 2 NE

Praha 12 Základní škola Rakovského v Praze 12 12 0:25:33 1 ANO

Praha 13 Fakultní základní škola Pedagogické fakulty 
UK, Praha 13, Mezi Školami 2322

22 0:35:13 1 ANO

Praha 16 Základní škola Praha - Radotín, Praha 16 23 0:31:19 1 ANO

Praha 17 Mensa gymnázium, o.p.s., Praha 17 26 0:24:20 1 ANO

Praha 18 Základní škola generála Františka Fajtla DFC, 
Praha 18

21 0:25:21 1 ANO

Praha 3 Základní škola a mateřská škola, Praha 3, 
Chelčického 43/2614

23 0:19:52 1 ANO

Praha 4 Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, 
Praha 4, K Milíčovu 674

16 0:18:04 5 NE

Základní škola, Praha 4, Táborská 45 15 0:33:25 6 NE

Základní škola Wonderland Academy s.r.o., 
Praha 4

12 0:23:28 7 NE

Základní škola, Praha 4, Mikulova 1594 18 0:25:49 4 NE

Základní škola, Praha 4, Donovalská 1684 25 0:21:02 1 ANO

Škola Kavčí hory - Mateřská škola, Základní 
škola a Střední odborná škola služeb, Praha 
4, K Sídlišti 840

20 0:13:48 3 NE

Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400 23 0:25:15 2 NE

Praha 5 Fakultní základní škola s rozšířenou výukou 
jazyků při PedF UK, Praha 5 - Smíchov, 
Drtinova 1/1861, příspěvková organizace

19 0:34:52 6 NE

Základní škola Praha 5 - Řeporyje 22 0:27:34 1 ANO

Fakultní základní škola a mateřská škola 
Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - 
Hlubočepy, V Remízku 7/919, příspěvková 
organizace

20 0:25:22 4 NE

Základní škola Charlotty Masarykové Praha 
5 - Velká Chuchle

19 0:20:30 5 NE

Základní škola a mateřská škola Praha - 
Slivenec, Ke Smíchovu 16, Praha 5

21 0:44:55 3 NE

Gymnázium Christiana Dopplera, Praha 5 22 0:42:23 2 NE

Gymnázium mezinárodních a veřejných 
vztahů Praha s.r.o., Praha 5

13 0:15:18 7 NE

Praha 6 Základní škola a Mateřská škola Červený 
vrch, Praha 6, Alžírská 26

19 0:37:37 4 NE

Základní škola genpor. Františka Peřiny, 
Praha 6 - Řepy, Socháňova 19/1139

16 0:30:14 5 NE



Výsledky okresních kol | Kategorie II – 3 –

Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola 
Kohoutek, Praha 6, Sušická 29

22 0:18:48 1 ANO

Základní škola Jana Wericha, Praha 6 - Řepy, 
Španielova 19/1111

19 0:29:57 3 NE

Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 
2

21 0:19:28 2 NE

Praha 7 Bratrská škola - církevní základní škola, Praha 
7

20 0:26:37 2 NE

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 21 0:27:34 1 ANO

Praha 8 Základní škola, Praha 8, Glowackého 6 18 0:39:34 1 ANO

Praha 9 Soukromá základní škola UNIVERZUM s.r.o., 
Praha 9

19 0:23:54 2 NE

Základní škola Fryčovická,Praha 9 14 0:20:13 7 NE

Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, 
Stoliňská 823

19 0:28:44 3 NE

Métis - základní škola s.r.o., Praha 9 20 0:17:18 1 ANO

Masarykova základní škola Praha-Klánovice, 
Praha 9

16 0:28:22 5 NE

Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 
918

19 0:38:00 4 NE

Základní škola Litvínovská 600, Praha 9 15 0:27:10 6 NE

Jihočeský kraj 

České Budějovice Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 20 0:22:56 3 NE

Základní škola a Mateřská škola Ševětín 20 0:17:41 2 NE

Základní škola a Mateřská škola Lišov 18 0:17:53 4 NE

Základní škola a Základní umělecká škola, 
Zliv, okr. České Budějovice

22 0:07:13 1 ANO

Český Krumlov Základní škola Kaplice, Fantova 446 19 0:37:37 2 NE

Základní škola Český Krumlov, Za Nádražím 
222

20 0:27:05 1 ANO

Jindřichův Hradec Základní škola T.G.Masaryka Suchdol nad 
Lužnicí, okres Jindřichův Hradec

21 0:26:45 1 ANO

Základní škola Třeboň, Sokolská 296 19 0:12:59 2 NE

Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308 17 0:20:50 3 NE

Písek Gymnázium, Písek, Komenského 89 21 0:38:19 1 ANO

Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183 19 0:13:25 2 NE

Základní škola Josefa Kajetána Tyla a 
Mateřská škola Písek, Tylova 2391

17 0:19:50 3 NE

Základní škola Jana Husa a Mateřská škola 
Písek, Husovo nám. 725

19 0:25:01 2 NE

Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská 
škola Písek, Čelakovského 24

16 0:44:02 4 NE

Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská 
škola Písek, Mírové nám. 1466

11 0:44:40 5 NE

Prachatice Základní škola Prachatice, Vodňanská 287 19 0:35:18 3 NE



Výsledky okresních kol | Kategorie II – 4 –

Základní škola T.G. Masaryka Vimperk, 
1.máje 268, okres Prachatice

17 0:21:01 5 NE

Základní škola a mateřská škola Vacov 20 0:41:34 2 NE

Základní škola a mateřská škola Čkyně 22 0:31:06 1 ANO

Základní škola a mateřská škola Šumavské 
Hoštice

18 0:28:51 4 NE

Strakonice Základní škola a Gymnázium Vodňany 19 0:34:05 4 NE

Základní škola T.G.Masaryka Blatná, okr. 
Strakonice

15 0:27:02 5 NE

Základní škola Povážská Strakonice 20 0:12:19 2 NE

Základní škola F.L.Čelakovského, Strakonice, 
Jezerní 1280

23 0:23:26 1 ANO

Gymnázium, Strakonice, Máchova 174 20 0:25:56 3 NE

Tábor Základní škola Soběslav, tř. Dr. Edvarda 
Beneše 50

21 0:13:00 1 ANO

Základní škola Sezimovo Ústí, Školní náměstí 
628, okres Tábor

13 0:09:42 3 NE

Základní škola Soběslav, Komenského 20 15 0:15:42 2 NE

Jihomoravský kraj 

Blansko Základní škola a mateřská škola Rájec - 
Jestřebí, okres Blansko

13 0:23:17 5 NE

Základní škola a mateřská škola Adamov, 
příspěvková organizace

15 0:30:23 3 NE

Základní škola a Mateřská škola Blansko, 
Dvorská 26

25 0:19:55 1 ANO

Základní škola Tomáše Garrigua Masaryka 
Blansko, Rodkovského 2

18 0:21:49 2 NE

Základní škola a mateřská škola města 
Olešnice, příspěvková organizace

14 0:17:09 4 NE

Brno-město Základní škola, Brno, Košinova 22, 
příspěvková organizace

21 0:18:49 6 NE

EKO GYMNÁZIUM BRNO o.p.s. 23 0:39:22 3 NE

Základní škola Brno, Úvoz 55, příspěvková 
organizace

17 0:29:59 11 NE

Základní škola a mateřská škola Brno, 
Antonínská 3, příspěvková organizace

15 0:30:33 16 NE

Základní škola a Mateřská škola Brno, 
náměstí Svornosti 7, příspěvková organizace

16 0:24:42 12 NE

Základní škola  a mateřská škola Brno, 
Vedlejší 10, příspěvková organizace

20 0:29:08 8 NE

Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková 
organizace

24 0:20:56 1 ANO

Základní škola a mateřská škola Brno, 
Jihomoravské nám. 2

18 0:45:27 10 NE

Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková 
organizace

15 0:14:00 15 NE

Základní škola Brno, Svážná 9, příspěvková 
organizace

18 0:24:34 9 NE



Výsledky okresních kol | Kategorie II – 5 –

Základní škola, Brno, Řehořova 3, 
příspěvková organizace

12 0:28:23 17 NE

Základní škola a Mateřská škola, Brno, Jana 
Broskvy 3, příspěvková organizace

24 0:34:33 2 NE

Základní škola, Brno, Slovanské nám. 2, 
příspěvková organizace

22 0:40:26 4 NE

Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, 
příspěvková organizace

20 0:22:50 7 NE

Základní škola, Brno, Mutěnická 23, 
příspěvková organizace

16 0:29:20 13 NE

Základní škola Brno, Sirotkova 36, 
příspěvková organizace

21 0:18:01 5 NE

Základní škola a mateřská škola Brno, Horní 
16, příspěvková organizace

16 0:44:11 14 NE

Brno-venkov Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na 
Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspevková 
organizace

19 0:18:04 5 NE

Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, 
příspěvková organizace

17 0:45:00 7 NE

Základní škola a Mateřská škola T.G. 
Masaryka Drásov, příspěvková organizace

21 0:21:12 2 NE

Základní škola Újezd u Brna , okres Brno - 
venkov, příspěvková organizace

16 0:41:34 8 NE

Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice, 
okres Brno-venkov

13 0:27:50 10 NE

Gymnázium a základní umělecká škola 
Šlapanice, příspěvková organizace

18 0:18:35 6 NE

Základní škola a Mateřská škola, Loděnice, 
příspěvková organizace

20 0:31:35 4 NE

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 
příspěvková organizace

21 0:41:53 3 NE

Základní škola a Mateřská škola Vranovice, 
příspěvková organizace

13 0:11:00 9 NE

Základní škola Mokrá-Horákov, příspěvková 
organizace

25 0:40:24 1 ANO

Břeclav Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, 
příspěvková organizace

22 0:18:04 2 NE

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, 
Kupkova 1, příspěvková organizace

21 0:33:42 3 NE

Základní škola Dolní Věstonice, příspěvková 
organizace

24 0:10:41 1 ANO

Hodonín Základní škola Vnorovy, okres Hodonín , 
příspěvková organizace

16 0:15:35 6 NE

Základní škola a Mateřská škola Jaroslava 
Dobrovolského, Lužice, příspěvková 
organizace

14 0:36:11 7 NE

Základní škola J.A.Komenského, příspěvková 
organizace města Kyjova

22 0:39:26 2 NE

Základní škola M. Kudeříkové, Strážnice, 
Příční 1365, příspěvková organizace

21 0:25:54 3 NE



Výsledky okresních kol | Kategorie II – 6 –

Základní škola Hodonín, Očovská 1, 
příspěvková organizace

24 0:35:05 1 ANO

Základní škola Hodonín, U Červených domků 
40, příspěvková organizace

19 0:17:33 5 NE

Základní škola a Mateřská škola Žarošice, 
okres Hodonín, příspěvková organizace

21 0:30:12 4 NE

Vyškov Základní škola a mateřská škola Brankovice, 
příspěvková organizace

21 0:23:25 1 ANO

Základní škola a Mateřská škola, Otnice, 
příspěvková organizace

18 0:29:21 3 NE

Gymnázium a Střední odborná škola 
zdravotnická a ekonomická Vyškov, 
příspěvková organizace

21 0:37:57 2 NE

Základní škola a Mateřská škola Křenovice, 
okres Vyškov

16 0:14:12 4 NE

Znojmo Základní škola JUDr. Josefa Mareše a 
Mateřská škola, Znojmo, Klášterní 2, 
příspěvková organizace

22 0:19:57 2 NE

Základní škola a Mateřská škola Vrbovec 23 0:26:10 1 ANO

Základní škola, Dyjákovice, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

21 0:22:58 3 NE

Karlovarský kraj 

Cheb Svobodná chebská škola, základní škola a 
gymnázium s.r.o.

17 0:40:17 5 NE

3. základní škola Cheb, Malé náměstí 3, 
příspěvková organizace

19 0:40:54 4 NE

Základní škola a mateřská škola Dolní 
Žandov, okres Cheb, příspěvková organizace

25 0:15:50 2 NE

Gymnázium a obchodní akademie Mariánské 
Lázně, příspěvková organizace

26 0:21:36 1 ANO

6. základní škola Cheb, Obětí nacismu 16, 
příspěvková organizace

24 0:17:09 3 NE

Karlovy Vary Základní škola Nová Role, příspěvková 
organizace

9 0:45:00 3 NE

Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 
11, příspěvková organizace

20 0:22:24 1 ANO

Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, 
příspěvková organizace

20 0:25:03 2 NE

Sokolov Základní škola Kraslice, Dukelská 1122, 
příspěvková organizace

22 0:31:06 2 NE

Základní škola a mateřská škola Krajková, 
příspěvková organizace

16 0:34:53 5 NE

Základní škola Nové Sedlo, okres Sokolov, 
příspěvková organizace

18 0:36:10 4 NE

Základní škola Loket, okres Sokolov 21 0:43:06 3 NE

Základní škola Březová, okres Sokolov 23 0:22:53 1 ANO



Výsledky okresních kol | Kategorie II – 7 –

Kraj Vysočina 

Havlíčkův Brod Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší 
odborná škola Ledeč nad Sázavou

21 0:24:30 2 NE

Základní škola a mateřská škola Herálec 23 0:25:32 1 ANO

Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560 18 0:10:54 3 NE

Gymnázium Chotěboř 17 0:44:29 5 NE

Základní škola a mateřská škola Štoky, 
příspěvková organizace

18 0:13:38 4 NE

Jihlava Základní škola Jihlava,Křížová 33, příspěvková 
organizace

22 0:29:38 4 NE

Soukromé gymnázium AD FONTES, o.p.s. 23 0:30:40 2 NE

Základní škola Jihlava, Demlova 32, 
příspěvková organizace

18 0:44:14 6 NE

Základní škola a mateřská škola Puklice, 
příspěvková organizace

24 0:25:11 1 ANO

Základní škola a mateřská škola Batelov,  
příspěvková organizace

22 0:10:52 3 NE

Základní škola Telč, Masarykova 141, 
příspěvková organizace

21 0:29:10 5 NE

Pelhřimov Základní škola Humpolec, Hálkova 591, okres 
Pelhřimov

18 0:31:23 1 ANO

Základní škola Pelhřimov, Krásovy domky 
989, příspěvková organizace

18 0:43:14 2 NE

Střední škola informatiky a cestovního ruchu 
SČMSD Humpolec, s.r.o.

14 0:10:35 5 NE

Základní škola a Mateřská škola Lukavec 15 0:43:59 4 NE

Základní škola Kamenice nad Lipou, okres 
Pelhřimov

16 0:19:20 3 NE

Třebíč Základní škola a Mateřská škola Myslibořice 18 0:13:53 5 NE

Základní škola a Mateřská škola DOMAMIL, 
příspěvková organizace

15 0:22:24 8 NE

Základní škola Budišov - příspěvková 
organizace

22 0:21:30 1 ANO

Základní škola T. G. Masaryka Moravské 
Budějovice, náměstí Svobody 903, okres 
Třebíč

15 0:35:35 9 NE

Základní škola Třebíč, Benešova 585 18 0:21:21 6 NE

Základní škola Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 836 19 0:40:37 4 NE

Gymnázium Třebíč 17 0:30:27 7 NE

Gymnázium a Střední odborná škola, 
Moravské Budějovice, Tyršova 365

20 0:21:11 2 NE

Základní škola Náměšť nad Oslavou, Husova 
579

20 0:33:24 3 NE

Žďár nad Sázavou Základní škola a Mateřská škola Dolní 
Rožínka

15 0:33:02 4 NE

Základní škola a Mateřská škola Jimramov, 
příspěvková organizace

14 0:29:40 5 NE



Výsledky okresních kol | Kategorie II – 8 –

Základní škola Velká Bíteš, příspěvková 
organizace

18 0:23:49 3 NE

Gymnázium Vincence Makovského se 
sportovními třídami Nové Město na Moravě

21 0:28:38 1 ANO

Základní škola a mateřská škola Svratka, 
příspěvková organizace

19 0:22:47 2 NE

Královéhradecký kraj 

Hradec Králové Základní škola a Mateřská škola, Hradec 
Králové, Jiráskovo nám. 1166

27 0:37:14 1 ANO

Základní škola a Mateřská škola, Hradec 
Králové, Štefcova 1092

21 0:14:15 4 NE

Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, 
okres Hradec Králové

15 0:14:31 6 NE

Základní škola a Mateřská škola Josefa 
Gočára, Hradec Králové, Tylovo nábřeží 1140

23 0:35:05 3 NE

Základní škola a mateřská škola, Skřivany, 
okres Hradec Králové

23 0:11:00 2 NE

Základní škola a Mateřská škola, Hradec 
Králové, Úprkova 1

20 0:19:12 5 NE

Jičín Základní škola Nová Paka, Komenského 555 11 0:28:57 2 NE

Základní škola K. V. Raise, Lázně Bělohrad, 
okres Jičín

17 0:35:09 1 ANO

Rychnov nad 
Kněžnou

Základní škola Gutha - Jarkovského Kostelec 
nad Orlicí

18 0:18:01 2 NE

Základní škola, Dobré, okres Rychnov nad 
Kněžnou

11 0:32:59 5 NE

Základní škola Týniště nad Orlicí 23 0:23:06 1 ANO

Základní škola a mateřská škola, Voděrady, 
okres Rychnov nad Kněžnou

17 0:19:52 3 NE

Základní škola, Dobruška, Pulická 378, okres 
Rychnov nad Kněžnou

15 0:20:05 4 NE

Trutnov Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 23 0:29:59 2 NE

Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 
38

17 0:16:59 3 NE

Základní škola Schulzovy sady, Dvůr Králové 
nad Labem, Školní 1235

24 0:43:15 1 ANO

Liberecký kraj 

Česká Lípa Základní škola, Česká Lípa, Školní 2520, 
příspěvková organizace

20 0:34:44 2 NE

Základní škola Bohumila Hynka Cvikov, 
příspěvková organizace

15 0:31:14 3 NE

Základní škola, Česká Lípa, Šluknovská 2904, 
příspěvková organizace

25 0:21:52 1 ANO

Jablonec nad Nisou Základní škola Jablonec nad Nisou, Pasířská 
72, příspěvková organizace

20 0:19:50 2 NE

Základní škola Jablonec nad Nisou, Liberecká 
26, příspěvková organizace

21 0:20:01 1 ANO



Výsledky okresních kol | Kategorie II – 9 –

Liberec Základní škola a Mateřská škola, Stráž nad 
Nisou, příspěvková organizace

19 0:17:03 1 ANO

Gymnázium, Frýdlant, Mládeže 884, 
příspěvková organizace

10 0:37:22 2 NE

Semily Základní škola, Rokytnice nad Jizerou, 
příspěvková organizace

22 0:16:17 1 ANO

Moravskoslezský kraj 

Bruntál Základní škola a Mateřská škola Holčovice, 
příspěvková organizace

19 0:29:43 1 ANO

Frýdek-Místek Základní škola Paskov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

18 0:18:15 1 ANO

Jubilejní Masarykova základní škola a 
mateřská škola, Třinec, příspěvková 
organizace

17 0:24:13 3 NE

Základní škola a mateřská škola Frýdek-
Místek, Lískovec, K Sedlištím 320

11 0:12:22 5 NE

Základní škola Dany a Emila Zátopkových, 
Třinec, příspěvková organizace

18 0:29:05 2 NE

Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

12 0:24:14 4 NE

Karviná Masarykova základní škola a Mateřská škola 
Bohumín Seifertova 601 okres Karviná, 
příspěvková organizace

19 0:31:06 8 NE

Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, 
příspěvková organizace

23 0:20:40 3 NE

Základní škola a Mateřská škola Petrovice u 
Karviné, příspěvková organizace

10 0:10:24 14 NE

Základní škola a Mateřská škola Bohumín 
tř.Dr.E.Beneše 456 okres Karviná, 
příspěvková organizace

24 0:20:43 2 NE

Gymnázium Františka Živného, Bohumín, 
Jana Palacha 794, příspěvková organizace

21 0:44:18 5 NE

Masarykova základní škola a mateřská škola 
Český Těšín

19 0:38:33 9 NE

Základní škola a mateřská škola Český Těšín 
Kontešinec, příspěvková organizace

16 0:28:00 11 NE

Základní škola Havířov-Podlesí K. Světlé 
1/1372 okres Karviná

20 0:40:10 7 NE

Základní škola Havířov - Podlesí Mládežnická 
11/1564 okres Karviná, příspěvková 
organizace

21 0:43:53 4 NE

Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová, 
příspěvková organizace

16 0:32:35 12 NE

Základní škola a Mateřská škola Aloise 
Jiráska Dolní Lutyně Komenského 1000 okres 
Karviná, příspěvková organizace

18 0:35:08 10 NE

Základní škola Havířov-Šumbark M. 
Pujmanové 17/1151 okres Karviná

20 0:32:46 6 NE

Základní škola a Mateřská škola Bohumín 
Čs. armády 1026 okres Karviná, příspěvková 
organizace

24 0:11:05 1 ANO



Výsledky okresních kol | Kategorie II – 10 –

Základní škola Rychvald, okres Karviná, 
příspěvková organizace

11 0:25:48 13 NE

Nový Jičín Základní škola T.G.Masaryka Fulnek, 
příspěvková organizace

14 0:20:55 3 NE

Základní škola a Mateřská škola T. G. 
Masaryka Bílovec, Ostravská 658/28, 
příspěvková organizace

17 0:40:37 2 NE

Základní škola a Mateřská škola Kunín, okres 
Nový Jičín, příspěvková organizace

22 0:35:48 1 ANO

Opava Základní škola T. G. Masaryka Opava, 
Riegrova 13 - příspěvková organizace

23 0:44:58 1 ANO

Základní škola a Mateřská škola Březová, 
okres Opava, příspěvková organizace

17 0:27:04 4 NE

Základní škola Dolní Benešov, příspěvková 
organizace

12 0:31:45 9 NE

Základní škola Velké Hoštice, okres Opava, 
příspěvková organizace

17 0:15:06 3 NE

Základní škola a gymnázium Vítkov, 
příspěvková organizace

12 0:27:41 8 NE

Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - 
příspěvková organizace

16 0:28:23 6 NE

Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - 
příspěvková organizace

22 0:29:11 2 NE

Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková 
organizace

16 0:17:11 5 NE

Základní škola Opava, Vrchní 19-příspěvková 
organizace

14 0:30:43 7 NE

Ostrava-město Základní škola Ostrava - Zábřeh, Jugoslávská 
23, příspěvková organizace

23 0:39:38 2 NE

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 
832, příspěvková organizace

14 0:20:41 13 NE

Základní škola a mateřská škola Ostrava-
Zábřeh, Březinova 52, příspěvková 
organizace

18 0:24:09 6 NE

Základní škola Ostrava - Hrabůvka, 
Provaznická 64, příspěvková organizace

19 0:23:57 5 NE

Základní škola, Ostrava-Poruba, J. Šoupala 
1609, příspěvková organizace

17 0:32:35 9 NE

Základní škola, Ostrava - Hrabová, Paskovská 
46, příspěvková organizace

14 0:14:51 12 NE

Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 
1532, příspěvková organizace

13 0:13:44 14 NE

Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, 
příspěvková organizace

26 0:18:32 1 ANO

Základní škola a mateřská škola Ostrava-
Dubina, V. Košaře 6, příspěvková organizace

18 0:35:12 8 NE

Základní škola a mateřská škola Ostrava 
- Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková 
organizace

16 0:15:04 10 NE

Základní škola Vratimov, Masarykovo 
náměstí 192

20 0:27:46 3 NE



Výsledky okresních kol | Kategorie II – 11 –

Základní škola Slezská Ostrava, Bohumínská 
72, příspěvková organizace

18 0:30:14 7 NE

Základní škola, Ostrava-Poruba, Dětská 915, 
příspěvková organizace

15 0:36:51 11 NE

Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 
6a, příspěvková organizace

20 0:35:14 4 NE

Olomoucký kraj 

Olomouc Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres 
Olomouc

22 0:33:43 3 NE

Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, 
příspěvková organizace

22 0:27:45 2 NE

Základní škola Olomouc, Stupkova 16, 
příspěvková organizace

26 0:22:10 1 ANO

Základní škola a Mateřská škola Luká, okres 
Olomouc, příspěvková organizace

15 0:21:07 4 NE

Základní škola  Olomouc, tř. Spojenců 8, 
příspěvková organizace

14 0:43:02 5 NE

Základní škola Uničov, Pionýrů 685 14 0:33:19 6 NE

Prostějov Základní škola Němčice nad Hanou, 
příspěvková organizace

21 0:43:22 3 NE

Masarykova základní škola a mateřská škola 
Nezamyslice

24 0:19:23 2 NE

Základní škola Klenovice na Hané, okres 
Prostějov, příspěvková organizace

20 0:44:00 4 NE

Základní škola Plumlov, okres Prostějov, 
příspěvková organizace

24 0:15:01 1 ANO

Přerov Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 
Komenského 29

20 0:24:23 2 NE

Základní škola Přerov, Svisle 13 16 0:32:38 4 NE

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední 
pedagogická škola, Přerov, Denisova 3

21 0:33:14 1 ANO

Základní škola a Mateřská škola Horní 
Moštěnice, příspěvková organizace

18 0:22:09 3 NE

Šumperk Základní škola a Mateřská škola Nový Malín, 
příspěvková organizace

22 0:28:09 3 NE

Základní škola Zábřeh, Boženy Němcové 
1503/15, okres Šumperk

12 0:19:05 5 NE

Základní škola a Mateřská škola Údolí Desné 17 0:34:40 4 NE

Základní škola a Mateřská škola Staré Město, 
okres Šumperk

23 0:11:35 2 NE

Základní škola Mohelnice, Vodní 27 24 0:31:26 1 ANO



Výsledky okresních kol | Kategorie II – 12 –

Pardubický kraj 

Chrudim Základní škola, Hrochův Týnec, okres 
Chrudim

21 0:16:50 1 ANO

Pardubice Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na 
Mušce 1110

23 0:23:09 2 NE

Základní škola Pardubice, Štefánikova 448 19 0:37:39 8 NE

Základní škola Pardubice-Svítkov, Školní 748 15 0:24:35 9 NE

Základní škola a mateřská škola Rybitví 14 0:41:29 11 NE

Základní škola Pardubice-Polabiny, 
Prodloužená 283

24 0:24:56 1 ANO

Základní škola Opatovice nad Labem, okres 
Pardubice

19 0:29:20 7 NE

Základní škola Pardubice-Polabiny, npor. 
Eliáše 344

20 0:30:36 5 NE

Základní škola Choltice, okres Pardubice 14 0:20:51 10 NE

Základní škola Chvaletice, okres Pardubice 19 0:14:14 6 NE

Základní škola Pardubice, Josefa Ressla 2258 21 0:33:10 4 NE

Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 21 0:13:36 3 NE

Svitavy Základní škola Litomyšl, U Školek 1117, okres 
Svitavy

21 0:42:58 1 ANO

Základní škola a Mateřská škola Třebařov, 
okres Svitavy

18 0:32:42 2 NE

Ústí nad Orlicí Masarykova základní škola a mateřská škola 
Kunvald, okres Ústí nad Orlicí

24 0:44:17 1 ANO

Gymnázium Vysoké Mýto 19 0:35:09 6 NE

Základní škola a mateřská škola J. A. 
Komenského Brandýs nad Orlicí

22 0:23:13 5 NE

Základní škola M. Choceňského, Choceň 23 0:39:58 3 NE

Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, 
okr. Ústí nad Orlicí

23 0:32:58 2 NE

Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 
460, okr. Ústí nad Orlicí

17 0:25:27 7 NE

Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 
106

23 0:40:48 4 NE

Plzeňský kraj 

Domažlice Základní škola Mrákov, okres Domažlice, 
příspěvková organizace

14 0:43:42 2 NE

Základní škola Poběžovice, okres Domažlice 20 0:40:58 1 ANO

Klatovy Základní škola a mateřská škola Měčín - 
příspěvková organizace

17 0:25:30 3 NE

Masarykova základní škola Klatovy, tř. 
Národních mučedníků 185

21 0:42:26 2 NE

Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy, 
Národních mučedníků 347

22 0:36:44 1 ANO

Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324 12 0:24:54 4 NE

Plzeň-jih Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 14 0:18:37 2 NE



Výsledky okresních kol | Kategorie II – 13 –

Základní škola Dobřany, příspěvková 
organizace

15 0:23:06 1 ANO

Plzeň-město Církevní základní škola a střední škola Plzeň 16 0:13:00 4 NE

22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, 
příspěvková organizace

24 0:33:44 2 NE

Sportovní gymnázium Plzeň 21 0:24:28 3 NE

10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, 
příspěvková organizace

26 0:23:20 1 ANO

25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, 
příspěvková organizace

16 0:33:54 5 NE

Plzeň-sever Základní škola a Mateřská škola Město 
Touškov, příspěvková organizace

25 0:34:04 2 NE

Masarykova základní škola Zruč - Senec, 
okres Plzeň-sever, příspěvková organizace

26 0:14:36 1 ANO

Základní škola Kaznějov, okres Plzeň-sever, 
příspěvková organizace

20 0:30:38 4 NE

Základní škola a Mateřská škola Chotíkov, 
příspěvková organizace

25 0:39:36 3 NE

Tachov Základní škola Přimda, okres Tachov, 
příspěvková organizace

16 0:25:33 1 ANO

Středočeský kraj 

Benešov Základní škola Krhanice, okres Benešov 5 0:35:35 3 NE

Základní škola Benešov, Jiráskova 888 16 0:28:14 1 ANO

Základní škola a Mateřská škola Votice, 
příspěvková organizace

12 0:23:28 2 NE

Základní škola a Mateřská škola Postupice, 
okres Benešov

Test nebyl řádně dokončen NE

Beroun Soukromá Základní škola a Mateřská škola 
B-English s.r.o.

18 0:21:54 1 ANO

Základní škola Hořovice, příspěvková 
organizace

11 0:06:37 2 NE

Kladno Základní škola Kladno, Amálská 2511 17 0:17:02 1 ANO

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. 
Petříka 1756

17 0:21:38 3 NE

Základní škola Slaný, Rabasova 821, okres 
Kladno

17 0:20:52 2 NE

Základní škola, Kladno, Pařížská 2249 13 0:22:35 5 NE

Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103 16 0:28:10 4 NE

Kolín Základní škola Kolín III., Lipanská 420 17 0:36:39 6 NE

Gymnázium, Český Brod, Vítězná 616 24 0:36:33 1 ANO

Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162 21 0:21:56 4 NE

Základní škola Miloše Šolleho Kouřim,okres 
Kolín

18 0:13:23 5 NE

Základní škola Pečky, okres Kolín 21 0:16:28 3 NE

Základní škola Kolín V., Mnichovická 62 23 0:19:18 2 NE

Kutná Hora Základní  škola   a    Mateřská  škola  Kácov,  
okres  Kutná  Hora

23 0:29:15 2 NE



Výsledky okresních kol | Kategorie II – 14 –

Základní škola Vrdy, okres Kutná Hora 13 0:45:01 4 NE

Základní škola Čáslav, nám. Jana Žižky z 
Trocnova 182, okres Kutná Hora

25 0:40:13 1 ANO

Základní škola a Mateřská škola Suchdol, 
příspěvková organizace

19 0:21:43 3 NE

Mělník Základní škola Kralupy  nad  Vltavou, Gen.  
Klapálka  1029, okres Mělník, příspěvková 
organizace

20 0:36:03 1 ANO

Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou, 
příspěvková organizace

20 0:39:45 2 NE

Základní škola Neratovice,28.října 1157,okres 
Mělník

18 0:21:04 3 NE

Mladá Boleslav Masarykova základní škola a Mateřská 
škola Debř, Mladá Boleslav, Bakovská 7,  
příspěvková organizace

22 0:20:36 1 ANO

Základní škola  Benátky nad Jizerou, Husovo  
náměstí  55

18 0:34:07 2 NE

Nymburk Základní škola Bedřicha Hrozného 19 0:17:43 1 ANO

Praha-východ Základní škola Emila Kolbena, příspěvková 
organizace

21 0:22:49 1 ANO

Základní škola Palachova Brandýs n. L. 20 0:20:50 2 NE

Základní škola Stará Boleslav, Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Jungmannova 164, 
okres Praha - východ

16 0:23:31 5 NE

Základní škola Čelákovice, Kostelní 457, 
příspěvková organizace

17 0:34:24 4 NE

ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA TIP 
TOES s.r.o.

10 0:42:26 7 NE

Základní škola Škvorec, okres Praha - východ 15 0:17:27 6 NE

Základní škola a mateřská škola Hovorčovice, 
příspěvková organizace

17 0:32:25 2 NE

Praha-západ Základní škola Jinočany, příspěvková 
organizace

17 0:28:36 3 NE

Základní škola Dolní Břežany, příspěvková 
organizace

18 0:45:01 2 NE

Základní škola Průhonice, okres Praha - 
západ

15 0:14:25 4 NE

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ 
ŠKOLA JESENICE, příspěvková organizace

20 0:33:03 1 ANO

Příbram Základní škola, Příbram - Březové Hory, 
Prokopská 337

16 0:27:55 2 NE

Základní škola a Mateřská škola, Sedlec-
Prčice

26 0:15:57 1 ANO

Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, 
okres Příbram

14 0:13:05 3 NE

Rakovník Základní škola a mateřská škola J. A. 
Komenského v Novém Strašecí

21 0:37:39 1 ANO



Výsledky okresních kol | Kategorie II – 15 –

Ústecký kraj 

Děčín Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, 
Školní 1544/5, příspěvková organizace

21 0:15:55 2 NE

Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 23 0:27:54 1 ANO

Základní škola Rumburk, Tyršova ulice 
1066/2, okres Děčín, příspěvková organizace

17 0:33:19 3 NE

Základní škola Děčín II, Kamenická 1145 , 
příspěvková organizace

11 0:25:55 4 NE

Chomutov Základní škola a Mateřská škola Strupčice, 
okres Chomutov

20 0:20:57 1 ANO

Gymnázium a Střední odborná škola, 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace

14 0:21:13 2 NE

Litoměřice Základní škola T. G. Masaryka Štětí, 9. května 
444, okres Litoměřice

15 0:24:04 4 NE

Základní škola J. E. Purkyně a Základní 
umělecká škola Libochovice - příspěvková 
organizace

22 0:22:05 1 ANO

Základní škola Antonína Baráka Lovosice, 
Sady pionýrů 361/4, okres Litoměřice

18 0:25:20 3 NE

Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, 
příspěvková organizace

22 0:40:45 2 NE

Louny Základní škola Louny, Školní 2426, 
příspěvková organizace

22 0:16:25 2 NE

Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, 
příspěvková organizace

27 0:17:31 1 ANO

Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara 
Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková 
organizace

18 0:44:00 4 NE

Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, 
příspěvková organizace

15 0:16:32 6 NE

Základní škola J. A. Komenského Louny, 
Pražská 101, příspěvková organizace

21 0:13:59 3 NE

Základní škola Žatec, Petra Bezruče 2000, 
okres Louny

17 0:23:52 5 NE

Most Základní škola, Most, U Stadionu 1028, 
příspěvková organizace

16 0:17:29 3 NE

Základní škola, Most, Václava Talicha 1855, 
příspěvková organizace

18 0:23:01 2 NE

AMA SCHOOL - základní škola a mateřská 
škola montessori o.p.s.

15 0:33:40 4 NE

Základní škola a Mateřská škola, Hora Svaté 
Kateřiny, nám. Pionýrů 1, okr. Most

23 0:30:02 1 ANO

Teplice Základní škola Bystřany, okres Teplice, 
příspěvková organizace

19 0:38:56 2 NE

Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres 
Teplice, příspěvková organizace

17 0:12:00 3 NE

Základní škola a Mateřská škola Kostomlaty 
pod Milešovkou, příspěvková organizace

17 0:28:43 4 NE



Výsledky okresních kol | Kategorie II – 16 –

Biskupské gymnázium, Základní škola a 
Mateřská škola Bohosudov

21 0:24:41 1 ANO

Ústí nad Labem Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 
620/5, příspěvková organizace

16 0:24:24 6 NE

Základní škola Ústí nad Labem, Pod 
Vodojemem 323/3a, příspěvková organizace

20 0:31:13 2 NE

Základní škola a Mateřská škola Libouchec, 
příspěvková organizace

19 0:29:13 4 NE

Základní škola a Mateřská škola Ústí nad 
Labem, SNP 2304/6, příspěvková organizace

19 0:14:59 3 NE

Gymnázium a Střední odborná škola 
dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

13 0:28:58 7 NE

Základní škola Ústí nad Labem, Anežky České 
702/17, příspěvková organizace

18 0:07:00 5 NE

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 
příspěvková organizace

21 0:41:55 1 ANO

Zlínský kraj 

Kroměříž Základní škola Hulín, příspěvková organizace 15 0:31:13 1 ANO

Uherské Hradiště Základní škola, Kunovice, U Pálenice 1620, 
okres Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

22 0:35:26 5 NE

Základní škola, Staré Město, okres Uherské 
Hradiště,příspěvková organizace

22 0:16:06 2 NE

Základní škola Ostrožská Nová Ves, okres 
Uherské Hradiště, příspěvková organizace

22 0:32:17 4 NE

Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, 
Komenského náměstí 350, příspěvková 
organizace

15 0:14:56 9 NE

Základní škola a mateřská škola 
J.A.Komenského Nivnice, příspěvková 
organizace

20 0:24:36 8 NE

Gymnázium Uherské Hradiště 22 0:30:15 3 NE

Základní škola, Polešovice, okres Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace

26 0:34:28 1 ANO

Základní škola a Základní umělecká škola, 
Dolní Němčí, okres Uherské Hradiště

21 0:30:11 7 NE

Vsetín Střední škola Kostka s.r.o. 15 0:16:21 5 NE

Masarykovo gymnázium, Střední 
zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Vsetín

18 0:24:15 3 NE

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, 
okres Vsetín, příspěvková organizace

23 0:18:06 1 ANO

Základní škola Salvátor 15 0:13:09 4 NE

Základní škola Horní Lideč, okres Vsetín 21 0:39:46 2 NE

Zlín Základní škola Tlumačov, okres Zlín, 
příspěvková organizace

22 0:31:44 1 ANO

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VLACHOVICE, okres Zlín, 
příspěvková organizace

21 0:33:23 3 NE



Výsledky okresních kol | Kategorie II – 17 –

Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, 
příspěvková organizace

18 0:17:32 6 NE

Základní škola a Mateřská škola Kašava, 
okres Zlín, příspěvková organizace

19 0:27:44 5 NE

Základní škola Valašské Klobouky 22 0:40:48 2 NE

Základní škola Trávníky Otrokovice, 
příspěvková organizace

20 0:15:30 4 NE


